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BENEFiCIOS

Auxilio-Natalidade

Peculios Previdencial
e Convencional

Reserva de Poupanca

Folha de Pagamento
de Complementacées

CAPESESP

1° Semestre

CRONOGRAMA DE PAGAMENTO DOS
BENEFICIOS PREVIDENCIAIS PARA 2025

Data limite de
recebimento da
solicitacao na
DBP

23/12/2024
6

6

Crédito

27

27

27

Data limite de
recebimento da
solicitacao na
DBP

Crédito

25

10

25

25

25

Data limite de
recebimento da

S Crédito
solicitacao na
DBP
6 25
17/2 10
6 25
6 25
6 25

Data limite de
recebimento da

e Crédito
solicitacao na
DBP
4 25
18/3 10
4 25
4 25
4 25

Data limite de
recebimento da

e Crédito
solicitacao na
DBP
6 26
17/4 12
6 26
6 26
6 26

Data limite de
recebimento da
solicitacao na
DBP

Crédito

25

10

25

25

25

BENEFiCIOS

Auxilio-Natalidade

Peculios Previdencial
e Convencional

Reserva de Poupanga

Folha de Pagamento
de Complementacoes

Data limite de
recebimento da
solicitagao na
DBP

Crédito

25

10

25

25

25

Data limite de
recebimento da
solicitacao na
DBP

Crédito

25

11

25

25

25

2° Semestre

Data limite de
recebimento da

S Crédito
solicitagao na
DBP
5 25
18/8 10
5 25
5 25
5 25

Data limite de
recebimento da

S Crédito
solicitacao na
DBP
6 27
19/9 10
6 27
6 27
6 27

Data limite de
recebimento da

S Crédito
solicitacao na
DBP
5 25
17/10 10
5 25
5 25
5 25

Data limite de
recebimento da
solicitagao na
DBP

Crédito

23

10

23

23

17




